
کارگروه توسعه علوم پرستاری منطقه۷ آمایشی کشور

 (دانشگاه های علوم پزشکی اصفهان، شهرکرد، شهید صدوقی یزد و کاشان)

دانشکده پرستاری و مامایی

شماره : 
تاریخ :

پیوست : 

صورتجلسه کارگروه توسعه علوم پرستاری

نشست داخلی  در مرکز ملی مطالعات و توسعه علوم پرستاری

عنوان جلسه: پیشرفت تدوین لاگ بوک های ارزشیابی بالینی کارشناسی پرستاری

ساعت: ١٢:٠٠ – ١٠:٣٠ تاریخ جلسه: ١٤٠١/٥/١٨

دستور جلسه: 

ارائه گزارش پیشرفت فعالیتها در تدوین لاگ بوکهای ارزشیابی بالینی 

شرح جلسه: 

     چهارشنبه ۱۸ مردادماه ۱۴۰۱، جلسهی «ارائه گزارش پیشرفت فعالیتها در تدوین لاگ بوکهای ارزشیابی بالینی» برگزار شد. 

ابتدا خانم دکتر باقری ضمن خوش آمدگویی به اعضا به دستور جلسه اشاره کردند.  -

سپس خانم محمدی گزارشی از پیشرفت فعالیتها در زمینه تدوین لاگ بوک ها ارائه کردند، ایشان بیان داشتند لاگ بوکهایی که از  -

دبیرخانه کارگروه دریافت کرده اند را با همکاری آقای فلاحتی جمع بندی کرده و تنظیم کرده اند و با توجه به هماهنگی های به 

عمل آمده، اما جهت نظرخواهی اساتید گروه های پرستاری سراسر کشور خواهان نامه نگاری اداری بوده اند.

پس از خانم عامری گزارشی از اقدامات دبیرخانه و عملکرد آقای فلاحتی و خانم محمدی در تدوین لاگ بوک ها بیان کردند که پیرو هماهنگی  -
های بعمل آمده با مدیران گروه های پرستاری جهت معرفی اساتید متخصص و علاقمند فعالیت در این حوزه تماس گرفته شد و تجمیع لیست 
اعضا معرفی شده در جدولی تنظیم و خدمت خانم محمدی ارسال گردید. سپس با توجه به هماهنگی های آقای فلاحتی و خانم محمدی با 
اساتید، لاگ بوکها به ٢٠ نفر از اعضای هیات علمی پرستاری در سه مرحله ارسال گردید. با توجه به درخواست اساتید مبنی بر نامه نگاری اداری 
در تیرماه فراخوانی به مناطق ده گانه آمایشی کشور ارسال گردید و سپس تجمیع اسامی اساتید معرفی شده در جدولی تنظیم و به آقای فلاحتی و 
خانم محمدی ارسال گردید. درحال حاضر ٤٢ عضو هیات علمی پرستاری در لیست متخصصان معرفی شده از سوی دانشگاه های سطح کشور 

اعلام مشارکت نمودندکه از گروه های مختلف پرستاری هستند.
در ادامه آقای فلاحتی در ارتباط با رفع اشکالات در پروپوزال با توجه به پیشنهادات خانم دکتر باقری اشاره داشتند و در مورد نحوه اجرای نمونه  -
گیری به روش دلفی با حاضرین بحث و تبادل نظر داشتند. مقرر گردیدکه عنوان پروپوزال به اعتبارسنجی تغییر یابد و روش کار مبتنی بر آن 

اصلاح شود. در صورت عدم درصد توافق در گویه های لاگ بوک، نظرخواهی از متخصصین طی جلسه پانل تخصصی انجام گردد.
سپس آقای دکتر ایرج پور بیان داشتند که ارسال تجمیعی لاگ بوکها به یک استاد ابهامات زیادی به دنبال دارد و بهتر است که هر لاگ بوک  -
تخصصی به استاد متخصص در همان مبحث ارسال شود. لاگ بوکهای داخلی جراحی بهتر است با توجه به مباحث تخصصی به اساتیدی که در 

همان مبحث فعالیت دارند ارسال گردد تا روند فعالیت سریعتر و دقیقتر انجام شود. 
در پایان مقرر گردید که جهت مشارکت ودعوت اعضای هیات علمی پرستاری در هر یک از گروه های پرستاری، خانم محمدی عضوگروه تدوین  -

راهنمای یادگیری بالینی شود و با ارائه پیام از اساتید مربوطه دعوت به همکاری کنند.

۱۴۰۱/۰۵/۳۰
۱۱/۱۶۳۱/د
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زمان پایان زمان شروع مسئول پیگیری مصوبات جلسه

- ۱۴۰۱/۵/۱۸ خانم محمدی

در اعتبار سنجی، راند بعد از ارسال به متخصصان گویه هایی با نمره کمتر از ۸/. 

توافق در هر یک از گروههای تخصصی، تشکیل پانل تخصصی در ارتباط با موارد 

زیر خط توافق 

۱۴۰۱/۵/۱۸ ۱۴۰۱/۵/۱۸
خانم محمدی

  آقای فلاحتی

تقسیم کارآموزیها بین خانم محمدی و آقای فلاحتی جهت تماس با متخصصین 

هر یک از گروه های تخصصی به تعداد حداقل ۲۰ نفر در هر گروه تخصصی 

۱۴۰۱/۶/۱۸ ۱۴۰۱/۵/۱۸
آقای فلاحتی              

خانم محمدی
تکفیک مبحث تخصصی لاگ بوکها داخلی جراحی و ارسال به اعضا هیات علمی 

۱۴۰۱/۶/۱۸ ۱۴۰۱/۵/۱۸
آقای فلاحتی              

خانم محمدی
ارسال لاگ بوک تخصصی به حداقل به بیست استاد متخصص در هر مبحث تخصصی 

۱۴۰۱/۵/۱۸ ۱۴۰۱/۵/۱۸ خانم عامری
عضویت خانم محمدی در گروه وات ساپ استادی گاید مبنی بر دعوت به 

همکاری اعضا گروه مذکور 

۱۴۰۱/۵/۲۸ ۱۴۰۱/۵/۱۸
آقای فلاحتی              

خانم محمدی

دریافت مشخصات اساتید علاقمند به فعالیت در لاگ بوک ها از گروه مجازی 
استادی گاید و ارسال به دبیرخانه 

۱۴۰۱/۶/۰۵ ۱۴۰۱/۵/۱۸ خانم محمدی
تهیه لیست اعضای متخصص در هر یک از گروه های تخصصی به تفکیک و 

ارسال به دبیرخانه کارگروه توسعه علوم پرستاری 

حاضرین جلسه: آقای دکتر ایرج پور (سرپرست کارگروه توسعه علوم پرستاری)، خانم دکتر باقری (دبیر کارگروه توسعه علوم پرستاری)، خانم محمدی 
(همکار پروژه) و خانم فریبا عامری (کارشناس و مسئول محترم دفتر کارگروه توسعه علوم پرستاری) 

حاضرین شرکت کننده از طریق مجازی و ویدئو کنفرانس: آقای فلاحتی (همکار پروژه)

مدعوین غائب: 


